
ÅRS- REDOVISNING 2004

Styrelsen och verkställande direktören för Ecta Resurs AB (publ.) får härmed avge årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2004-01-01 -- 2004-12-31.

Årsredovisningen omfattar

Sid 2	FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
Sid 7	RESULTATRÄKNINGAR
Sid 8	BALANSRÄKNINGAR
Sid 10	EGETKAPITALRÄKNINGAR
Sid 11	KASSAFLÖDESANALYSER
Sid 12	REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i tusentals kronor (tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Information om kallelse till bolagsstämman finns att läsa på bolagets hemsida www.ecta.se.

ECTA RESURS AB (PUBL.)

Org nr 556528-6316

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

Styrelsen och verkställande direktören för Ecta Resurs AB (publ.), med säte i Stockholm, org.nr. 556528-6316, avger härmed följande förvaltningsberättelse för verksamhetsåret 2004 för koncernen och moderbolaget. Resultat av periodens verksamhet samt moderbolagets och koncernens ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande kommentarer, noter samt kassaflödesanalys.

Affärsidé

Ectakoncernen tillhandahåller högkvalitativa, kundanpassade och kostnadseffektiva tjänster inom bemanning, rekrytering och outsourcing med inriktning på bygg och industri samt lager.

Affärsområde Bygg & Industri

Affärsområdet består av Entreprenadställningar i Stockholm AB. Entreprenadställning har huvudkontor i Huddinge söder om Stockholm och ett regionkontor i Uppsala. Bolaget verkar i hela mälardalsregionen. Entreprenadställningar hyr ut moderna byggnadsställningar och utför montagearbeten med välutbildad, certifierad personal. Sedan år 2001 sker en medveten satsning på att gå direkt på slutkunderna, utan mellanhänder. Entreprenadställningars viktigaste kunder är de större byggbolagen.

Affärsområde Lager & Logistik

Affärsområdet består idag av Packhuslaget AB och Ecta Bemanning och Entreprenad AB. Affärsområdet tillhandahåller lagerpersonal, erbjuder terminaltjänster samt hyr ut truckar med eller utan förare.

Lagerverksamheten utnyttjas främst av ett antal större tillverkningsföretag inom bl.a. dagligvaruhandel.

Packhuslagets terminaltjänster utnyttjas främst av ett antal större speditorsföretag. Packhuslagets trucktjänster utnyttjas både av större och mindre företag.

Lönsamheten i lagerverksamheten är beroende av en hög och jämn beläggning. Verksamheten har under 2004 inriktats på att upprätta samarbeten och avtal med stora strategiska kunder.

Omsättning - koncernen

Omsättningen för året minskade med 30,6 % (1,9 %) till 53,6 (77,2) MSEK. Detta som en följd av omstruktureringen av affärsområdet Lager & logistik 2003 samtidigt som byggkonjunkturen försvagades. Affärsområdet Lager & Logistik svarade för 21 % (38 %) av omsättningen och Bygg & Industri stod för 79 % (62 %) av omsättningen.

Resultatutveckling - koncernen

Nettoresultat före skatt uppgick till 1,1 (2,4) MSEK.

Rörelseresultat före goodwillavskrivningar uppgick till 2,2 (1,6) MSEK, motsvarande en marginal på 4,2 % (2,0 %).

ECTA RESURS AB (PUBL.)

Org nr 556528-6316

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Twister

Ecta Resurs dotterbolag ESAB har en tvist med en tidigare leverantör avseende tolkning av ett optionsavtal gällande förvärv av anläggningstillgångar, reservering för detta har skett i koncernen.

Finansiell ställning och likviditet

Likvida medel uppgick per den 31 december 2004 till 3,4 (1,3) MSEK motsvarande 6 % (2 %) av omsättningen för respektive tolv månadersperiod och soliditeten var 60 % (50 %). Bolaget har ansamlade förlustavdrag uppgående till ca 77 (80) MSEK. Koncernens egna kapital kapital uppgick vid periodens slut till 28,5 (20,8) MSEK.

Kassaflöde

Koncernens förändring av likvida medel uppgick till 2,1 (-4,4) MSEK. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 2,9 (3,7) MSEK. Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till 0,0 (-8,9) MSEK. Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -0,8 (0,9) MSEK.

Moderbolaget

Moderbolagets verksamhet består av koncernledning. Omsättningen uppgick till 2,0 (1,6) MSEK. Resultat efter finansiella poster uppgick till -0,4 (-1,7) MSEK. De disponibla likvida medlen uppgick till 0,4 (0,4) MSEK.

Ägarförhållanden 31/12 2004

Namn	Röster	Innehav	A-aktier	B-aktier	% av innehav	% av röster
Gripsholm Securitit AB inkl. moderbol.	4768700	1529114	359954	1169160	43,91%	48,04%
Banque de Luxembourg S.A., W8IMY	2590853	1095521	166148	929373	31,46%	26,10%
Wicksén, Bengt	739641	246549	54788	191761	7,08%	7,45%
Håkan Blomdahl	235014	125529	12165	113364	3,61%	2,37%
Credit Suiss L&P	302010	35610	29600	6010	1,02%	3,04%
Lundberg, Peter	103600	22600	9000	13600	0,65%	1,04%
Kraus, Shoshana	79000	12400	7400	5000	0,36%	0,80%
Skönborg, Mikael	12000	12000	0	12000	0,34%	0,12%
Perbo, Anders	8800	8800	0	8800	0,25%	0,09%
Övriga aktieägare, ca 1700	1086742	393877	76985	316892	11,31%	10,95%
Summa	9926360	3482000	716040	2765960	100,00%	100,00%

Ecta Resurs ABs A- respektive B-aktier är onoterade.

ECTA RESURS AB (PUBL.)

Org nr 556528-6316

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Bolagsformalia och styrelsebemyndiganden

Vid ordinarie bolagsstämma 2004 med aktieägarna i Ecta Resurs AB (publ), 556528-6316, beslutades att bemyndiga styrelsen att utge upp till 7.500.000 aktier av serie B direkt eller via teckningsoptioner utan företrädesrätt för existerande aktieägare. Styrelsen har under 2004 utnyttjat huvuddelen av detta bemyndigande i syfte att stabilisera bolagets finansiella position samt tillse att tidigare beslutade emissioner korrekt registrerats hos Bolagsverket. Totalt antal aktier inklusive utestående teckningsoptionsprogram är 12 382 000 aktier.

Till ordinarie ledamöter i styrelsen omvaldes Bengt Wicksén (ordf), Gunnar Malmström samt Peter Gårdemo.

Moderbolaget

Nedan visas utvecklingen under de senaste fyra åren.

	2004	2003	2002	2001
Nettoomsättning, tkr	1 980	1 626	1 437	1 794
Resultat efter finansiella poster, tkr	-372	-1 695	-2 202	-7 951
Kassalikviditet	589%	423%	460%	18%
Soliditet	90%	80%	85%	15%
Balansomslutning, tkr	16 621	11 199	6 985	3 981

Koncernen

Nedan visas utvecklingen under de senaste fyra åren.

	2004	2003	2002	2001
Nettoomsättning, Mkr	53,6	77,2	78,8	102,0
Rörelsens kostnader, Mkr	52,5	77,1	74,6	-127,3
Rörelseresultat, Mkr	1,3	0,6	4,5	-19,6
Resultat före skatt, Mkr	1,1	2,4	3,8	-23,7
Immateriella anläggningstillgångar, Mkr	4,4	5,4	6,3	8,5
Materiella anläggningstillgångar, Mkr	20,4	24,3	20,8	20,4
Omsättningstillgångar, Mkr	15,2	11,5	22,4	20,4
Kassa och bank, Mkr	3,4	1,3	5,6	1,3
Avkastning genomsnittligt kapital, %	5,4	-3,8	30,2	-104,4
Räntabilitet på totalt kapital, %	3,0	9,5	8,8	-65,3
Räntabilitet på eget kapital, %	2,4	5,1	22,0	-285,8
Räntetäckningsgrad, ggr	5,2	2,6	7,1	-2564,9
Balansomslutning, Mkr	44,6	41,2	50,0	49,2
Eget kapital, Mkr	28,4	20,8	19,7	10,2
Kortfristiga skulder, Mkr	13,2	16,8	27,5	25,1
Vinstmarginal, %	2,0	3,1	4,7	-22,0

För definition av nyckeltal, se not 17.

ECTA RESURS AB (PUBL.)

Org nr 556528-6316

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Antal aktier i bolaget

Antalet aktier i bolaget uppgår till 3 482 000 aktier (varav 716 040 A-aktier och 2 765 960 B-aktier) och 8 900 000 teckningsoptioner B-aktier, totalt antal aktier efter utspädning 12 382 000.

<i>Data per aktie</i>	2004	2003
<i>Antal aktier vid periodens slut</i>	3 482 000	3 481 797
Resultat per aktie/kr	0,31	0,30
Resultat per aktie efter full utspädning	0,09	0,17
Eget kapital per aktie/kr	8,17	5,95
Eget kapital per aktie exklusive goodwill	6,91	4,43
Eget kapital per aktie exklusive goodwill med full utspädning	1,93	3,47

Verksamheten samt väsentliga händelser under året

Koncernen har efter omstruktureringen 2003 av verksamheten inom affärsområdet Lager och Logistik som från och med 2004 består av två bolag; Packhuslaget AB och Ecta Bemanning och Entreprenad AB har uppvisat en betydande resultatförbättring och bidrar med ett positivt resultat under 2004.

Affärsområdet bygg & Industri har en fortsatt bra lönsamhet. Den i början på 2004 vikande efterfrågan inom byggsektorn har delvis påverkat bolaget negativt under 2004 men efterfrågan på bolagets tjänster har i stort varit tillfredsställande och ökat under andra halvåret 2004. Byggkonjunkturen uppvisar tecken på en ytterligare förbättring under 2005.

Koncernen hade pga. kostnader i samband med omstrukturering av lagerverksamheten samt vikande lönsamhet första halvåret 2004 ett negativ likviditet och kunde därför inte i tid möta löpande betalningar. Detta undanröjdes via bl.a. omförhandlande betalningsterminer samt att ett långfristigt kreditlöfte förhandlades fram.

Framtida utveckling

Entreprenadställningar i Stockholm AB har under andra halvåret haft en god och stigande efterfrågan på sina tjänster. Den allmänna efterfrågan inom byggsektorn bedöms bli högre under 2005. I februari 2005 tillträdde Jan Ericson som tillförordnad VD för att ersätta avgående VD Mats Skoglund som av familjeskäl med lång resväg valt att lämna över sitt VD-skap till Jan Ericson. Packhuslaget AB har med beaktande av rådande konjunktur haft en acceptabel efterfrågan på sina tjänster.

Ecta Bemanning och Entreprenad AB har med sin nya ledning expanderat från en låg nivå där ett antal strategiska kundavtal tecknats. Verksamheten bedöms därför expandera volymmässigt under lönsamhet 2005.

ECTA RESURS AB (PUBL.)

Org nr 556528-6316

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Förslag till vinstdisposition

TKR

Koncernens fria egna kapital enligt koncernbalansräkning uppgår till 9 889 tkr.

Till bundna reserver föreslår styrelsen en avsättning med 4 tkr.

Från föregående år balanserad vinst	1 895
Erhållna koncernbidrag netto efter skatt	6 937
Lämnade koncernbidrag netto efter skatt	-645
Årets förlust	-372
Vinstmedel till förfogande	7 815

Styrelsens förslag till disposition

Balanseras i ny räkning	7 815
Summa	7 815

ECTA RESURS AB (PUBL.)

Org nr 556528-6316

RESULTATRÄKNINGAR

TKR	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2004-01-01	2003-01-01	2004-01-01	2003-01-01
		--2004-12-31	--2003-12-31	--2004-12-31	--2003-12-31
Nettoomsättning	1	53 594	77 247	1 980	1 626
Övriga rörelseintäkter		1 153	1 400	20	0
		54 747	78 647	2 000	1 626
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter, externa		-5 795	-9 956		
Övriga externa kostnader	2	-6 363	-9 100	-1 213	-2 207
Personalkostnader	3	-36 317	-54 564	-1 104	-793
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 939	-3 526	-55	-61
Övriga rörelsekostnader		-86	55	0	0
		-52 500	-77 091	-2 372	-3 061
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar		2 247	1 556	-372	-1 435
Avskrivning av goodwill		-913	-956		
Rörelseresultat		1 334	600		
Resultat från finansiella investeringar					
Resultat från andelar i koncernföretag	4	0	3 151	0	-225
Ränteintäkter koncernföretag		0	0	0	300
Övriga ränteintäkter och liknande	5	19	157	0	90
		19	3 308	0	165
Räntekostnader	5	-260	-1 485	0	-425
Resultat före skatt		1 093	2 423	-372	-1 695
Skatt på årets resultat	6	4 500	-1 364	0	0
Årets resultat		5 593	1 059	-372	-1 695
Resultat per aktie (kr)		0,31	0,30		
Resultat per aktie (kr) efter full utspädning		0,09	0,17		

ECTA RESURS AB (PUBL.)

Org nr 556528-6316

BALANSRÄKNINGAR

TKR	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2004-12-31	2003-12-31	2004-12-31	2003-12-31
Tillgångar					
Anläggningstillgångar					
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>					
Goodwill	7	4 398	5 312	0	0
Immateriella anläggningstillgångar	8	42	53	42	53
		4 440	5 365	42	53
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>					
Maskiner och andra tekniska anläggningar	9	20 400	24 330	15	59
		20 400	24 330	15	59
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>					
Andelar i koncernföretag	10	0	0	6 537	1 780
Uppskjuten skattefordran	6	4 500	0	0	0
Andra långfristiga fordringar		5	0	0	0
		4 505	0	6 537	1 780
Summa anläggningstillgångar		29 345	29 695	6 594	1 892
Omsättningstillgångar					
<i>Kortfristiga fordringar</i>					
Kundfordringar		6 960	7 034	0	0
Varulager		2 030	2 045	0	0
Fordringar hos koncernföretag		0	0	9 537	8 789
Övriga fordringar		365	70	36	43
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	2 513	1 053	66	29
		11 868	10 202	9 639	8 861
<i>Kassa och bank</i>	13	3 354	1 281	388	446
Summa omsättningstillgångar		15 222	11 483	10 027	9 307
Summa tillgångar		44 567	41 178	16 621	11 199

ECTA RESURS AB (PUBL.)

Org nr 556528-6316

BALANSRÄKNINGAR

TKR	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2004-12-31	2003-12-31	2004-12-31	2003-12-31
Eget kapital och skulder					
Eget kapital	14				
<i>Bundet eget kapital</i>					
Aktiekapital (3 482 000 aktier)		3 482	6 964	3 482	6 964
Bundna reserver/Reservfond		15 076	11 517	3 622	140
		<u>18 558</u>	<u>18 481</u>	<u>7 104</u>	<u>7 104</u>
<i>Fritt eget kapital</i>					
Fria reserver/Balanserad vinst		4 296	1 211	8 187	3 590
Årets resultat		5 593	1 059	-372	-1 695
		<u>9 889</u>	<u>2 270</u>	<u>7 815</u>	<u>1 895</u>
Summa eget kapital		28 447	20 751	14 919	8 999
Långfristiga skulder					
Skulder till kreditinstitut		1 883	2 655	0	0
Summa långfristiga skulder		<u>1 883</u>	<u>2 655</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Avsättningar					
Övriga avsättningar	11	1 000	1 000	0	0
Kortfristiga skulder					
Skulder till kreditinstitut		768	821	0	0
Checkräkningskredit		146	0	0	0
Leverantörsskulder		1 069	1 822	22	85
Skatteskulder		13	1 192		
Övriga skulder		4 158	7 702	735	1 395
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	7 083	5 235	945	720
Summa kortfristiga skulder		<u>13 237</u>	<u>16 772</u>	<u>1 702</u>	<u>2 200</u>
Summa eget kapital och skulder		44 567	41 178	16 621	11 199
Poster inom linjen					
Ställda säkerheter (Eget innehav 1.500)	16	7 000	8 500	2 000	2 000
Ansvarsförbindelser		417	401	INGA	INGA

ECTA RESURS AB (PUBL.)

Org nr 556528-6316

EGET KAPITAL RÄKNINGAR

Koncernen				Summa
SEK Tkr	Aktie- kapital	Bundna reserver	Fritt eget kapital	eget kapital
Eget kapital 31 december 2002	6 964	11 004	1 724	19 692
Ändrad koncernstruktur		-483	483	0
Förskjutningar mellan fritt och bundet eget kapital		996	-996	
Årets resultat			1 059	1 059
Eget kapital 31 december 2003	6 964	11 517	2 270	20 751
Nedsättning av aktiekapitalet	-3 482	3 482	0	0
Förskjutningar mellan fritt och bundet eget kapital		77	-77	
Justering uppskjuten skatt			2 103	2 103
Årets resultat			5 593	5 593
Eget kapital 31 december 2004	3 482	15 076	9 889	28 447

Moderbolaget				Summa
SEK Tkr	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital	eget kapital
Eget kapital 31 december 2002	6 964	140	-1 189	5 915
<i>Vinstdisposition enligt beslut av bolagsstämman</i>				
Erhållna koncernbidrag			6 639	6 639
Skatteeffekt av koncernbidrag			-1 859	-1 859
Årets resultat			-1 695	-1 695
Eget kapital 31 december 2003	6 964	140	1 896	9 000
Nedsättning av aktiekapitalet	-3 482	3 482	0	
<i>Vinstdisposition enligt beslut av bolagsstämman</i>				
Lämnade/Erhållna koncernbidrag			6 291	6 291
Årets resultat			-372	-372
Eget kapital 31 december 2004	3 482	3 622	7 815	14 919

Nedsättning av aktiekapital är ännu ej registrerat hos Bolagsverket.

ECTA RESURS AB (PUBL.)

Org nr 556528-6316

KASSAFLÖDESANALYSER

TKR	Not	Koncern		Moderbolag	
		2004-01-01	2003-01-01	2004-01-01	2003-01-01
		--2004-12-31	--2003-12-31	--2004-12-31	--2003-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat		1 334	600	-372	-1 435
<i>Justering för poster som inte ingår i kassaflödet</i>					
Avskrivningar		4 852	4 482	55	61
Övrigt		2 068	3 719	1 163	-101
		<u>8 254</u>	<u>8 801</u>	<u>846</u>	<u>-1 475</u>
Erhållen ränta		19	157	0	390
Erlagd ränta		-260	-1 485	0	-425
Betald inkomstskatt		0	-42	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		8 013	7 431	846	-1 510
<i>Förändring av rörelsekapital</i>					
Ökning/Minskning av varulager		15	-276	0	0
Ökning/Minskning av fordringar		-1 681	6 864	-405	-2 791
Ökning/Minskning av leverantörsskulder		-753	-4 132	-63	-449
Ökning/Minskning av övriga korta skulder		-2 729	-6 156	-435	1 578
Kassaflöde från den löpande verksamheten		2 865	3 731	-57	-3 172
Investeringsverksamhet					
Förvärv av dotterföretag	16	0	-100	0	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-451	-11 510	0	-17
Försäljning av inventarier		432	2 643	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-19	-8 967	0	-17
Finansieringsverksamhet					
Upptagna lån		0	872	0	0
Amortering av skuld		-773	0	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-773	872	0	0
Ökning/Minskning av likvida medel		2 073	-4 364	-57	-3 189
Likvida medel vid årets början		1 281	5 645	445	3 634
Kursdifferens i likvida medel		0	0	0	0
Likvida medel vid årets slut	13	3 354	1 281	388	445

REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER

Tilläggsupplysningar

Årsredovisningen är upprättad enligt Årsredovisningslagen och Redovisningsrådets rekommendationer, varvid nedanstående redovisnings- och värderingsprinciper har tillämpats.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärde om inget annat anges. Fordringar har efter individuell värdering tagits upp till det belopp varmed de beräknas inflyta.

Koncernredovisning

Koncernredovisningen omfattar moderbolaget och samtliga bolag, i vilka moderbolaget kontrollerar mer än 50 % av röstetalet.

Koncernens bokslut upprättas enligt förvärvsmetoden i enlighet med Årsredovisningslagen och Redovisningsrådets rekommendationer. Detta innebär att moderbolagets bokförda värden på aktier i dotterföretag elimineras med dotterföretagens förvärvsvärde, dvs. det eget kapital (inklusive kapitalandel av obeskattade reserver) som efter en marknadsvärdering av bolagets nettotillgångar fanns i bolagen vid respektive förvärvstidpunkt. I de fall aktier förvärvats genom apportemission justeras bokfört värde till marknadsvärde vid förvärvstillfället med motsvarande ökning av överkursfond. I koncernens eget kapital ingår härigenom endast den del av dotterföretagens eget kapital som tillkommer efter förvärvet.

Den skillnad mellan dotterföretagsaktiernas förvärvsvärden och marknadsvärden av tillgångar och skulder i dotterföretagen vid förvärvstillfället, som inte beror på skillnader mellan marknadsvärde och bokfört värde på nettotillgångar, redovisas som goodwill. Goodwill skrivs av linjärt över 20 år. Avskrivningsperioden motiveras av att gjorda förvärv är av strategisk karaktär och att förvärvade verksamheter har väl inarbetade varumärken.

Intäktsredovisning

Bemannings tjänster utförs huvudsakligen på löpande räkning, varvid intäkterna redovisas i den takt arbetet utförs. Inom Entreprenadställningar är ca 50 % av omsättningen fastpris uppdrag. Då uppdragen i all väsentlig del överensstämmer med löpande räkning redovisas intäkterna i samband med att arbetet utförs.

Skatt

Årets resultat belastas, förutom med skatt på årets beskattningsbara resultat (aktuell skatt), även med beräknad skatt på årets bokslutsdispositioner i respektive dotterbolag. Koncernen redovisar uppskjuten skattefordran hänförlig till utnyttjade förlustavdrag som bedöms kunna utnyttjas inom tre år.

Riskhantering avseende Finansiella tillgångar och skulder

Nedan redovisas information enligt RR 27, Finansiella instrument, till den del informationen inte redovisas under någon annan rubrik under redovisningsprinciper.

Koncernen klassificerar sina finansiella tillgångar och skulder i fyra kategorier: 1) Innehav för omsättning, 2) Innehav till förfall, 3) Tillgångar och skulder genererade av koncernens verksamhet samt 4) Innehav tillgängligt för försäljning.

Innehav för omsättning

Koncernens innehav för omsättning avser Kassa och bank. Inget innehav av värdepapper eller andra placeringar fanns på balansdagen.

REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER***Innehav till förfall***

Koncernens innehav av finansiella tillgångar och skulder avsedda att innehas till förfalldatum avser skulder till kreditinstitut. På balansdagen hade koncernen inga tillgångar till förfall. Skulder till kreditinstitut värderas normalt till nominellt värde.

Tillgångar och skulder genererade av koncernens verksamhet

Tillgångar och skulder som genereras av koncernens ordinarie verksamhet är inte avsedda att avyttras. De tillgångar och skulder som avses är främst kundfordringar och leverantörsskulder liksom andra till den löpande verksamheten knutna kort- och långfristiga monetära fordringar och skulder med undantag för avräkningar för skatter och avgifter m.m.

Innehav tillgängligt för försäljning

Finansiella tillgångar och skulder vilka inte är hänförliga till någon av de tre ovan beskrivna kategorierna klassificeras som innehav tillgängligt för försäljning.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.
Fordringar i utländsk valuta har tagits upp till balansdagens kurs.

Varulager m.m.

Varulagret har värderats till lägsta värdets princip, varvid anskaffningskostnaden bestäms enligt FIFO-principen ("först in först ut"). Erforderligt avdrag för inkurans har skett.

Avskrivningar görs med följande procentsats:

	Koncernen		Moderbolaget	
	2004	2003	2004	2003
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>				
Goodwill	20 år	20 år	20 år	20 år
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>				
Maskiner	5 år	5 år	5 år	5 år
Inventarier	5 år	5 år	5 år	5 år
Ställningsmaterial	8-13 år	8-13 år	8-13 år	8-13 år
Lastbilar	10 år	10 år	10 år	10 år

Avskrivningar enligt plan på maskiner och inventarier baseras på tillgångarnas anskaffningsvärde och en uppskattad ekonomisk livslängd. Planenlig avskrivning av goodwill sker över 20 år.

REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER*Allmänriskexponering avseende finansiella tillgångar och skulder***Kreditrisk**

Koncernens kreditrisker är främst knutna till kundfordringar.

Marknadsrisk

Koncernens marknadsrisk åskådliggörs bäst utav den totala exponeringen mot en enskild kund. På balansdagen uppgick den enskilt största fordran till 3 300 tkr.

Ränterisk

Koncernens ränterisker avser koncernens finansiering till kreditinstitut.

Kassaflödesrisk

Några specifika kassaflödesrisker vilka inte hänger samman med risker enligt ovan bedöms inte finnas inom koncernen.

Not 1 Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättning per dotterbolag fördelar sig enligt följande:

	Nettoomsättning	
	2004	2003
Ecta Bemanning och Entreprenad AB	4 243	0
Entreprenadställningar i Stockholm AB	38 296	47 762
Ecta Resurs AB	1 980	0
Packhuslaget AB (fd. Hammarhagen i Sthlm AB)	11 888	901
Brunnbyvägen Bemanning AB (fd. Ecta Bemanning & Entreprenad AB)	0	28 584
Avgår försäljning inom koncernen	-2 813	0
Summa	53 594	77 247

Not 2 Uppllysning om revisorers arvoden***Arvoden till revisor****Lindebergs Grant Thornton*

	Koncernen		Moderbolaget	
	2004	2003	2004	2003
Revisionsuppdrag	194	185	94	110
Övriga uppdrag	149	80	92	40
	343	265	186	150

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisning och bokföring samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. Allt annat är andra uppdrag.

REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER

Not 3 Personal

	Koncernen		Moderbolaget	
	2004	2003	2004	2003
<i>Medelantalet anställda</i>				
Kvinnor	3,0	2,5	0,5	0,5
Män	82,0	73,0	1,0	1,0
Totalt för bolaget	85,0	75,5	1,5	1,5

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	1 449	1 593	634	450
Övriga anställda	22 156	15 836	0	2
	23 605	17 429	634	452

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	215	311	179	135
Pensionskostnader övriga anställda	1 078	1 290	0	0
Övriga sociala kostnader	8 624	6 191	266	201
	9 917	7 792	445	336

Villkor och ersättningar till styrelse och verkställande direktör**Styrelse**

Styrelsen har under verksamhetsåret 2004 uppburit ersättning om 240 tkr (180 tkr), varav ordförande 60 tkr.

Verkställande direktör

Bolagets VD, Gunnar Malmström, uppbär 50 tkr per månad och pensionsförmåner om 15 tkr per månad.

Styrelsen

Kvinnor	0	0	0	0
Män	8	7	3	3

Företagsledning och VD

Kvinnor	0	0	0	0
Män	5	4	1	1

ECTA RESURS AB (PUBL.)

Org nr 556528-6316

REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER

Koncern

<i>Sjukfrånvaro</i>	2 004	1/7-31/12 2003
Sjukfrånvaro i procent av ordinarie arbetstid		
Sjukfrånvaro för samtliga anställda	8,2%	9,2%
Andel av sjukfrånvaro som avser långtidssjukfrånvaro	1,8%	1,9%
Sjukfrånvaro för kvinnor		
Sjukfrånvaro för män	8,2%	9,2%
Sjukfrånvaro för personal 29 år och yngre	1,9%	2,5%
Sjukfrånvaro för personal 30-49 år	4,6%	4,7%
Sjukfrånvaro för personal 50 år och äldre	1,7%	2,0%

Kategorin kvinnor är färre än 10 anställda varför uppgift om denna kategori ej lämnas.

Not 4 Resultat från andelar i koncernföretag

	Koncernen		Moderbolaget	
	2004	2003	2004	2003
Koncernmässig reavinst till följd av konkurser	0	3 151	0	0
	0	3 151	0	0

Not 5 Räntekostnader/intäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2004	2003	2004	2003
Räntekostnader	-260	-1 485	0	-425
Övr ränteintäkter	19	157	0	90
	-241	-1 328	0	-335

Not 6 Skatt på årets resultat

	Koncernen	
	2004	2003
Aktuell skatt	0	-42
Uppskjuten skatt	0	-1 322
	0	-1 364
Uppskjuten skattefordran, ej utnyttjade förlustavdrag	4 500	0

Ingen aktuell eller uppskjuten skatt finns i moderbolaget. Aktuell skatt är hänförlig till ej avdragsgilla kostnader i Entreprenadställningar AB och Packhuslaget AB. Outnyttjade förlustavdrag uppgår till ca 77 MESK

Not 7 Goodwill

	Koncernen		Moderbolaget	
	2004-12-31	2003-12-31	2004-12-31	2003-12-31
Ingående anskaffningsvärde	18 270	19 139	0	0
Avyttrat bolag/konkurser	0	-869	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 270	18 270	0	0
Ingående ackumulerade avskrivningar	-12 958	-12 871	0	0
Avyttrat bolag/konkurser	0	869	0	0
Årets avskrivningar	-913	-956	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 871	-12 958	0	0
Utgående planenligt restvärde	4 399	5 312	0	0

Korrigerings avseende avskrivningar avser avyttrade och avvecklade bolag.

ECTA RESURS AB (PUBL.)

Org nr 556528-6316

REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER

Not 8 Immateriella anläggningstillgångar

	Koncernen		Moderbolaget	
	2004-12-31	2003-12-31	2004-12-31	2003-12-31
Ingående anskaffningsvärde	94	94	94	94
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	94	94 0	94	94
Ingående ackumulerade avskrivningar	-41	-30	-41	-30
Årets avskrivningar	-11	-11	-11	-11
Utgående ackumulerade avskrivningar	-52	-41	-52	-41
Utgående planenligt restvärde	42	53	42	53

Not 9 Materiella anläggningstillgångar

	Koncernen		Moderbolaget	
	2004-12-31	2003-12-31	2004-12-31	2003-12-31
Ingående anskaffningsvärde	46 450	41 766	240	222
Korrigerig ändrad redovisningsprincip finansiell leasing	0	-4 183	0	0
Inköp	451	11 510	0	18
Försäljning	-512	-2 643	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	46 389	46 450	240	240
Ingående avskrivningar	-22 120	-20 998	-181	-131
Sålda anläggningstillgångar	58	2 393	0	0
Årets avskrivningar	-3 927	-3 515	-44	-50
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 989	-22 120	-225	-181
Utgående planenligt restvärde	20 400	24 330	15	59

Not 10 Andelar i koncernföretag

	Kapital- tillika röst- rättsandel	IB	Aktieägar- tillskott	UB
Packhuslaget AB (fd. Hammarhagen i Stockholm)	100%	100	400	500
Ecta Bemanning och Entr. AB	100%	100	-	100
Entreprenadställningar i Stockholm AB	100%	1 580	4 357	5 937
Summa		1 780	4 757	6 537

	Bokfört värde	Eget kapital	Resultat 2004
Packhuslaget AB (fd. Hammarhagen i Stockholm)	500	506	1 129
Ecta Bemanning och Entr. AB	100	105	- 460
Entreprenadställningar i Stockholm AB	5 937	7 507	3 783
Summa	6 537	8 118	4 452

ECTA RESURS AB (PUBL.)

Org nr 556528-6316

REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER

Uppgifter om dotter- och dotterdotterföretagens organisationsnummer och säte:

	Organisationsnummer	Säte
Packhuslaget AB (fd. Hammarhagen i Stockholm)	556625-1038	Huddinge
Entreprenadställningar i Stockholm AB	556510-2386	Huddinge
Ecta Bemanning och Entreprenad AB	556651-8378	Huddinge

Not 11 Avsättningar

	Koncernen		Moderbolaget	
	2004-12-31	2003-12-31	2004-12-31	2003-12-31
Avsatt för pågående tvister	1 000	1 000	0	0
	1 000	1 000	0	0

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2004-12-31	2003-12-31	2004-12-31	2003-12-31
Upplupna intäkter	1 777	524	0	0
Förutbetalda hyror	364	276	50	0
Övriga poster	372	253	16	30
	2 513	1 053	66	30

Not 13 Likvida medel

	Koncernen		Moderbolaget	
	2004-12-31	2003-12-31	2004-12-31	2003-12-31
Kassa och bank	3 354	1 281	388	446
Summa	3 354	1 281	388	446

Koncernens outnyttjade krediter uppgick vid årets slut till 1854 tkr (351 tkr).

Räntor

	Koncernen		Moderbolaget	
	2004-12-31	2003-12-31	2004-12-31	2003-12-31
Betald ränta	-260	-1485	0	-425
Erhållen ränta	19	157	0	90
	-241	-1 328	0	-335

Not 14 Eget kapital

Moderbolagets aktiekapital bestod den 31 december 2004 av följande antal aktier med ett nominellt värde av 1 krona per aktie, A-aktier 716 040 och B-aktier 2 765 960, totalt antal aktier 3 482 000.

Vid ordinarie bolagsstämma med aktieägarna i Ecta Resurs AB(publ.) 556528-6316 den 29 april 2004 beslutades om nedsättning av aktiekapitalet genom nedsättning av aktiens nominella belopp från 2 kronor till 1 krona genom avsättning till reservfonden av beloppet 3 481 797 kronor.

Nedsättningen har ännu inte registrerats hos Bolagsverket. Vidare beslöt bolagsstämman att bemyndiga styrelsen att intill nästa bolagsstämma vid ett eller flera tillfällen besluta om kontant nyemission och/eller apportemission och/eller utgivande av skuldebrev förenat med avskiljbara optionsrätter. Styrelsen beslöt vid styrelsemöte den 12 juni 2004 att genom nyemission av 203 aktier serie B med ett nominellt belopp för varje aktie om 1 krona att öka bolagets aktiekapital med 203 kronor, från 3 481 797 kronor till 3 482 000 kronor. Teckningskursen var 1 krona per aktie med företrädesrätt Gripsholm Securities AB. Vid samma styrelsemöte beslöts vidare att emittera dels ett förlagslån om högst 900 kronor förenat med 1 400 000 st avskiljbara optionsrätter och dels ett förlagslån om 1 000 kronor förenat med 6 000 000 st avskiljbara optionsrätter båda utan företrädesrätt för existerande aktieägare. Skuldebrevets emissionskurs skall uppgå till dess nominella belopp. Varje optionsrätt skall under tiden 30 september 2004 till och med 30 juni 2007 berättiga till teckning av en ny aktie serie B med nominellt belopp om 1 krona.

ECTA RESURS AB (PUBL.)

Org nr 556528-6316

REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2004-12-31	2003-12-31	2004-12-31	2003-12-31
Semesterlöneskuld	1 508	1 397	35	0
Sociala avgifter	1 302	1 259	11	0
Övriga poster	4 273	2 579	899	720
Summa	7 083	5 235	945	720

Not 16 Poster inom linjen

	Koncernen		Moderbolaget	
	2004	2003	2004	2003
Ställda säkerheter				
Företagsinteckningar	7 000	8 500	2 000	2 000
Summa	7 000	8 500	2 000	2 000

1 500 i eget förvar 2004.

Kapitalförsäkring	417	401	0	0
Summa	417	401	0	0

Not 17 Definitioner

Avkastning på genomsnittligt eget kapital	Rörelseresultat reducerat med skatt dividerat med justerat eget kapital.
Räntabilitet på totalt kapital	Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader i procent av balansomslutningen.
Räntabilitet på eget kapital	Resultat efter skatt (exkl. uppskj. skatt) i procent av eget kapital.
Räntetäckningsgrad	Resultat efter finansnetto plus räntekostnader dividerat med räntekostnader.
Vinstmarginal	Resultat före skatt i förhållande till rörelsens intäkter.
Eget kapital	Koncernens balansräkning utvisar ett eget kapital, som är lika med beskattat eget kapital ökat med kapitalandelen i koncernens obeskattade reserver.
Resultat per aktie	Resultat per aktie är exkl. uppskjuten skatt

Stockholm 2005-02-21

Bengt Wicksén
Ordförande

Peter Gårdemo

Gunnar Malmström
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har avgivits 2005-03-09.

Roger Strömma
Auktoriserad revisor FAR
Lindebergs Grant Thornton AB

Håkan Andréasson
Auktoriserad revisor FAR
Lindebergs Grant Thornton AB